РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Жалалудина

Зубаирова 35А

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

__________________________________________________________________

 Приказ  №319

«О составе методсовета школы и утверждении руководителей

ШМО»

В целях координации и организации целенаправленной и

методической работы всех школьных объединений, создания единого

общешкольного плана  методической и инновационной работы

школы на новый 2022-2023уч. год

ПРИКАЗЫВАЮ:

  I.Организовать работу методсовета школы:

      Назначить председателем методсовета школы

         Абдусову Т.М. – зам по УВР – ст. кл.

Состав методсовета школы :

1. Исубову П.Ш. – зам по УВР – нач. кл.

2. Зубаирову П.А.– зам по ВР

3.  Амагаеву З.М.– руков. ШМО русс-яз

4. Гамзатова А.И.. – руков. ШМО матем, ИВТ, физика

от 30 .08.2022г.

mailto:ichichali2012@mail.ru

5. Хажакову Л.С. – руков. ШМО ин.яз.

6. Исмаилову А.З. – руков. ШМО ав-яз.

     7.Магомедову А.М. – руков. ШМО нач. кл.

    8 Амагаеву Д.С.-психолога школы

I. Методсовету школы приступить к работе с 26.08.2022г. и

руководствоваться в своей работе «Положением о

методсовете школы».

Директор МКОУ

«Ичичалинская СОШ »                        Идрисова Х.С.

	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Жалалудина Зубаирова 35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372